
 

 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 272 623 531 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

Szczecin 02 marca 2020 r. 

Dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 
nad realizacją przebudowy/remontu lokali mieszkalnych z zasobu własnego i zarządzanego przez Szczecińskie TBS Sp. z 
o.o., w podziale na dwie części 

 

Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwana dalej Zamawiającym, na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z póź. zm.) niniejszym zamieszcza informacje 

otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „na wykonanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją przebudowy/remontu lokali mieszkalnych z zasobu 

własnego i zarządzanego przez Szczecińskie TBS Sp. z o.o., w podziale na dwie części: 
część 1:  ul. Małkowskiego 14/31,33,35,37; 
część 2 : ul. Jagiellońska 18/22, ul. Królowej Jadwigi 2/19”  

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 32 250,00 zł. 
W tym: 
-część! – 23 500,00 zł.; część II – 11 750,00 zł.;  

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II 

 
 
1 

Szymon Wącior „SYMAGE” 
Aleja Róż 6 
57-320 Polanica Zdrój 
 
 
 

33 456,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 8 364,00 
Ul. Małkowskiego 14/33 – 8 364,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 8 364,00 
Ul. Małkowskiego 14/37 – 8 364 
 

19 434,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –      9 717,00 
 
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 – 9 717,00 



 
 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 272 623 531 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

 
2 

ADKON 
Adrian Drzewucki 
Ul. Edmunda Bałuki 21 lok. 14 
70-407 Szczecin 
 
 

29 200,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 7 300,00 
Ul. Małkowskiego 14/33 – 7 300,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 7 300,00  
Ul. Małkowskiego 14/37 – 7 300,00 
 

15 400,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –       7 700,00 
  
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 – 7 700,00 

 
3 

PROKON-PROJEKTOWANIE 
Monika Grabowska 
Ul. Małego Księcia 14 
71-804 Szczecin 

 
 

19 188,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 4 797,00  
Ul. Małkowskiego 14/33 – 4 767,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 4 797,00 
Ul. Małkowskiego 14/37 – 4 797,00 
 

9 840,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –       4 920,00 
 
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 – 4 920,00 

 
4 

PRACOWNIA Biuro Projektów 
Katarzyna Witek 
Ul. Bł. Królowej Jadwigi 33/2 
70-262 Szczecin 

 

 

 

40 800,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 10 200,00 
Ul. Małkowskiego 14/33 – 10 200,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 10 200,00 
Ul. Małkowskiego 14/37 – 10 200,00 
 

23 400,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –       12 200,00 
 
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 –  12 200,00 

 
5 

MWA Pracownia Architektoniczna 
Martyna Wesołowska 
ul. Gorkiego 30/6 
70-390 Szczecin  

 

 

19 560,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 4 890,00 
Ul. Małkowskiego 14/33 – 4 890,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 4 890,00 
Ul. Małkowskiego 14/37 – 4 890,00 
 

9 780,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –       4 890,00 
 
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 –  4 890,00 

 
 

6 
 

 

MCE PROJECT 
Marcin Inglot 
Chwarstnica, ul. Topolowa 4 
74-100 Gryfino 
 

22 140,00 
W tym: 
Ul. Małkowskiego 14/31 – 5 535,00 
Ul. Małkowskiego 14/33 – 5 535,00 
Ul. Małkowskiego 14/35 – 5 535,00 
Ul. Małkowskiego 14/37 – 5 535,00 

11 070,00 
W tym: 
ul. Jagiellońska 18/22 –       5 535,00 
 
Ul. Królowej Jadwigi 2/19 – 5 535,00 

 



 
 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 272 623 531 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
powyższej informacji na stronie internetowej,  przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Wzór oświadczenia – stanowi załącznik nr 8 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


